关于海通证券股份有限公司西宁五四西路证券营业部搬迁的公告

尊敬的投资者：

海通证券股份有限公司西宁五四西路证券营业部（原地址：青海省西宁市城西区五四西路 22 号新能源

大厦 1 幢二层）因租赁合同到期不再续签拟搬迁，搬迁后地址：青海省西宁市城西区文景街 32 号青海国

投广场 A 栋 1 层，搬迁后营业部名称变更为：海通证券股份有限公司西宁文景街证券营业部，计划搬迁时

间为 2020 年 1 月中旬。现就相关事项公告如下：

1、客户现有的交易方式（电话委托、网上交易等）均不受影响，客户现有的资金账号保持不变，交易密码、

资金密码、通讯密码均保持不变、客户托管帐户的交易和资金转账不受任何影响；

2、搬迁后，现址青海省西宁市城西区五四西路 22 号新能源大厦 1 幢二层停止受理任何业务，所有业务在

新址受理；

衷心感谢投资者多年来的支持与信赖，搬迁后营业部将继续努力，竭诚为您带来更优质的服务！

联系电话：0971-4328333。

市内乘坐 59 路、63 路公交车，“科技馆”车站下车即到。

特此公告

海通证券股份有限公司西宁五四西路证券营业部

2019 年 12 月 24 日

	关于海通证券股份有限公司西宁五四西路证券营业部搬迁的公告